

Bakı Enerji Həftəsinin başlanmasına 4 gün qalır

Regionun bu mühüm enerji tədbiri əməkdaşlıq və tərəfdaşlıq üçün yeni yollar açacaq

Regionun enerji sahəsində ən mühüm hadisəsi - Bakı Enerji Həftəsinin açılışına 4 gün qalır. İyunun 4-də başlayıb 6-da yekunlaşacaq Bakı Enerji Həftəsi özündə üç mötəbər tədbiri birləşdirəcək. Bunlar 29-cu Beynəlxalq Xəzər Neft və Qaz Sərgisi "Caspian Oil&Gas", 12-ci Xəzər Beynəlxalq Energetika və Yaşıl Enerji Sərgisi "Caspian Power" və 29-cu Bakı Enerji Forumudur.



"Caspian Oil&Gas" və "Caspian Power" sərgiləri Bakı Ekspo Mərkəzində, forum isə ekoloji konseptdə inşa edilmiş Bakı Konqres Mərkəzində təşkil ediləcək.

Keçirilməsi ənənə halını almış Bakı Enerji Həftəsi dünyanın enerji sənayesi sahəsinin liderlərini bir araya gətirir və bununla da diqqəti Azərbaycanın üzərinə cəmləşdirir. Prezident İlham Əliyevin indiyədək ölkəmizdə keçirilən həmin enerji həftələrinin hər birinin açılış mərasimində iştirak etməsi bu tədbirin yüksək statusunu təsdiqləyir.

Budəfəki Bakı Enerji Həftəsi bir neçə əhəmiyyətli hadisəyə təsadüf edir. Belə ki, bu il ölkəmizin neft tarixində yeni dövrün əsasını qoymuş "Əsrin müqaviləsi"nin imzalanmasının 30 ili tamam olacaq. "Əsrin müqaviləsi" xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin banisi olduğu Azərbaycanın yeni energetika strategiyasının əsası hesab edilir. Elə Beynəlxalq Xəzər Neft və Qaz Sərgisinin təşkilatçısı da Ulu Öndər olub. Sərginin təsis edilməsindən artıq 30 il ötür. (Lakin əvvəlki illərdə araya koronavirus pandemiyası düşdüyündən növbəti sərgi sayca 29-cudur və yubileyini gələn il qeyd edəcək). Daha bir önəmli fakt odur ki, budəfəki sərgilər və forum Azərbaycanda "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili"nin yaşandığı dövrdə keçirilir. Nəhayət, bu il ölkəmiz BMT-nin İqlim Dəyişikli-

yi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyası - COP29 kimi mötəbər bir tədbirə evsahibliyi edəcək. Təbii ki, bu əlamətdar hadisələrin hər biri Bakı Enerji Həftəsinin proqramında da öz əksini tapacaq.

Bakı Enerji Həftəsi ərəfəsində keçirilən mətbuat konfransında səslənən məlumata görə, tədbirdə 37 ölkədən 300-dək şirkət öz iştirakını təsdiq edib. Burada Azərbaycanla yanaşı, ABŞ, Almaniya, Avstraliya, Avstriya, Belarus, Belçika, Bəhreyn, BƏƏ, Bolqarıstan, Böyük Britaniya, Çexiya, Çin, Əlcəzair, Finlandiya, Fransa, Gürcüstan, Hindistan, İraq, İsrail, İsveç, İtaliya, Latviya, Qazaxıstan, Qətər, Macarıstan, Monako, Niderland, Norveç, Özbəkistan, Rumiya, Rusiya Federasiyası, Səudiyyə Ərəbistanı, Sloveniya, Türkiyə, Ukrayna və Yaponiya iştirakçı olacaq. Bunların arasında İsveç, Hindistan və Sloveniyadan olan şirkətlər tədbirə ilk dəfə qatılacaqlar. Daha bir neçə maraqlı fakt ondan ibarətdir ki, builki sərginin iştirakçılarının ümumi sayının 15 faizini yeni şirkətlər təşkil edəcək. Onların əksəriyyəti Azərbaycanın "yaşıl enerji" sahəsinə yüksək maraq göstərən xarici iştirakçılardır. Sərgi sahəsinin 40 faizi isə tanınmış şirkətlərə, sərgilərin daimi iştirakçılarına məxsus olacaq.

Xatırladaq ki, hər il sərgi və forum iştirakçılarına bir sıra dövlətlərin başçılarından təb-

rik məktubları göndərilir. Tədbirlərə əlaqədar dövlət strukturlarının, enerji sahəsində fəaliyyət göstərən şirkətlərin rəhbərləri, xarici ölkələrin Azərbaycandakı diplomatik nümayəndəliklərinin başçıları qatılır. Bu il də Bakı Enerji Həftəsində yüksək rütbəli qonaqların iştirakı gözlənilir.

Bir sözlə, Bakı Enerji Həftəsi enerji sektorunun aktual məsələlərinin müzakirə edildiyi və enerji sənayesində əhəmiyyətli tərəflərin bir araya gəldiyi bir platformadır. Bu tədbir dünya miqyasında enerji təhlükəsizliyi, enerji istehsalı, nəqli və digər əhəmiyyətli məsələləri müzakirə etmək üçün beynəlxalq nümayəndələri və təşkilatları cəlb edir. Bakı Enerji Həftəsi çərçivəsində keçirilən tədbirlər, layihələr və konfranslar enerji sahəsində yeni əməkdaşlıqların qurulması, təcrübə mübadiləsi və yeni inkişaf istiqamətlərinin müəyyən edilməsinə kömək göstərir.

Bu ilki "Caspian Oil&Gas" sərgisində də Xəzər regionunun əsas neft-qaz layihələri və regionun enerji təhlükəsizliyi məsələləri müzakirə olunacaq. Sərginin əhatə etdiyi mühüm bölmələrə neft və qaz yataqlarının işlənməsi, neft və qazın nəqli və hasilatı, telekommunikasiya və İT, neft və qaz emalı, enerji sektorunda tikinti-quraşdırma işləri, innovativ texnologiyalar və s. daxildir. Sərgidə süni intellekt, qazma sahəsi, eləcə də neft və qeyri-qaz məhsullarının istehsalı və

saxlanması ilə bağlı yeniliklər də təqdim ediləcək.

"Caspian Power" sərgisində isə beynəlxalq və yerli şirkətlərin energetika və "yaşıl enerji" mənbələrinin inkişafı və istifadəsi sahəsindəki yenilikləri və bununla bağlı təkliflər gündəmdə olacaq.

Bakı Enerji Həftəsinin ayrılmaz bir hissəsi də Bakı Enerji Forumudur. Forumda həm Azərbaycan, həm də Xəzər regionu üçün vacib olan enerji məsələləri müzakirə ediləcək. Ənənəvi olaraq foruma 600-dən çox nümayəndənin qatılacağı gözlənilir.

Həftə çərçivəsində ənənəvi olaraq baş tutacaq tədbirlər zamanı ikitərəfli işgüzar görüşlər keçiriləcək. Burada yerli və xarici şirkətlərin nümayəndələri üzübüz oturaraq əməkdaşlıq və gələcək tərəfdaşlıq yollarını müzakirə edə biləcəklər.

Bakı Enerji Həftəsinin tədbirlərinə Azərbaycan Respublikası Energetika Nazirliyi dəstək göstərir, baş tərəfdaş qismində SOCAR (Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti) çıxış edir. Təşkilatçılar isə "Iteca Caspian", "Caspian Event Organisers" və onların beynəlxalq tərəfdaşları olan "ICA Events" və "Caspian Event Management FZ-LLC" şirkətləridir. Tədbir çoxlu sayda sponsorlar cəlb edir.

*Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"*